
Sislema Socio Sanilorio

Fm Reoione
3A Lofibordio
ASST Fotebenefrotelli Socco

fl]l*es)e /zaznate-( as?ozf zozo

1.

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA GARA D'APPALTO MEDIANTE
PROCEDURAAPERTA, AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D. LGS. N. 50/2016 E S.M.I, ATTRAVERSO IL
SISTEMA INFORMATICO DI NEGOZIAZIONE SINTEL, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA
DI ELETTROCARDIOGRAFI E DI UN SISTEMA DI GEST]ONE ESAMI ED ARCHIVIO,
COMPRENSIVA DELLA GARANZIA FULL RISK, OCCORRENTE ALL'OSPEDALE LUIGI SACCO
DELL'ASST FATEBENEFRATELLI SACCO.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la delibera n. 818 del12lO712019 ad oggetto: "indizione della gara d'appalto mediante procedura
aperta, ai sensi dell'art. 60 del d. lgs. n. 50/2016 e s.m.i, attraverso il sistema informatico di
negoziazione sintel, per l'affidamento della fornitura di elettrocardiografi e di un sistema di gestione
esami ed archivio, comprensiva della garanzia full risk, occorrente all'Ospedale Luigi Sacco delI'ASST
Fatebenefratelli Sacco";

Preso atto che il criterio di aggiudicazione adottato, e previsto nella documentazione di gara, è quello
dicui all'art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016, owerosia a favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa,
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;

Ritenuto di dover procedere alla nomina dei componenti della Commissione giudicatrice ai sensi
dell'art. 77 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.'

DISPONE

la nomina della Commissione giudicatrice come di seguito riportato:

Presidente - Dr. Romano Giuseppe SEREGNI - Dirigente Medico disciplina di Cardiologia con
incarico di Direttore della UOC diCardiologia ed UTIC dell'Ospedale Fatebenefratellie Oftalmico;

Componente - Dr.ssa Savina MANNARINO - Dirigente Medico disciplina di Cardiologia c/o UOC di
Cardiologia Pediatrica del Presidio Ospedaliero Vittore Buzzi;

Componente - lng. Tatiana Michela CANCELLIERI
della ASST Nord Milano;

di stabilire il termine massimo di 30 giorni, dalla d
conclusione dei lavori.

Dirigente lngegnere UOC lngegneria Clinica

mento della Commissione, per la

Amministrativo I
Versace)

2.

Sede legale via G.B Grassi, 74, 20157 Milano, CF e Pt:09319690963

(Dott.


